
UCHWAŁA NR XX/353/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miejskiego
w Szczecinie Komendzie Miejskiej Policji w Szczecinie ul. Kaszubska 25

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miejskiego:
  1)   Telefax Panasonic  nr inwentarzowy 627-0000-1165  OHBRA030185
  2)   Telefax Panasonic  nr inwentarzowy 627-0000-1166  OHBRA029816

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza  się Prezydentowi Miasta Szczecina .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


